西安外国语大学用工协议
协议编号
部门名称　　　　　　　　　　               部门代码
甲方：西安外国语大学
地址：西安郭杜教育科技产业开发区文苑南路   邮政编码：710128
乙方：                    居民身份证号码：
住址：                          邮政编码：
联系方式：
西安外国语大学（以下简称甲方）现与        同志 （以下简称乙方）经过平等协议，自愿依据《民法通则》、《协议法》等相关法律法规签订本协议。
一、乙方为甲方雇佣的           （校内退休人员/校外退休返聘人员）。
二、乙方同意承担           岗位工作，并同意甲方有权根据工作需要单方调整乙方工作岗位、工作地点和提前终止本协议。

乙方工作的岗位职责（在附件填写）须由乙方签字认可。
三、乙方的用工期限为      年，从     年     月     日起至     年     月     日止。

四、乙方提供的劳务符合甲方要求的情况下，乙方的劳务报酬由工资和津贴构成，其中乙方工资为        元/月、津贴为        元/月，乙方全额工资和津贴的90%部分根据考勤情况按月发放，津贴剩余的10%部分根据甲方对乙方考核的相关规定执行。乙方的工资随考核结果和工作年限而调整，津贴根据甲方对编制外工作人员调整待遇的相关规定而调整。

五、甲方于每月5日前向乙方支付上月的劳务报酬，除此劳务报酬之外，甲方不再承担乙方用工期间的任何费用。

六、协议履行期间，乙方必须参加甲方组织的考核，甲方有权根据规章制度和考核结果调整乙方的工作岗位和劳务报酬标准，如乙方拒不接受，甲方有权单方解除本协议。

七、在协议履行期间，乙方应接受甲方各项规章制度的管理，如有违反同意甲方依据规章制度给予纪行处分，直至解除本协议。乙方应服从甲方的岗位调整，尽职尽责完成本职工作。乙方在事先未告知甲方的情况下离岗，且从离岗之日起15天内不与甲方联系，视为乙方与甲方间解除了本协议，由此给甲方造成的全部损失由乙方赔偿。
八、非经甲方批准，协议期内乙方不得从事其他任何直接、间接的任职或兼职，否则甲方有权单方解除本协议。

九、协议期内如乙方负责的工作尚未完成，且甲方暂时无法安排接替人员，乙方不得单方解除本协议，除此之外，乙方可提前 15天告知甲方后享有单方解除本协议的权利。

十、本协议期满终止，如甲方继续雇佣乙方，须重新与乙方签订用工协议，否则双方的劳务关系终止。

十一、甲乙双方的其他约定可另附页说明。

十二、本协议履行中如产生争议，双方协商解决，协商不一致时双方同意提交甲方注册地人民法院处理。

十三、本协议一式三份，双方签字后生效。甲乙双方各执一份，存档一份。经双方签字盖章后生效。
甲方：西安外国语大学             乙方：
用工部门：
委托代理人：
      年     月     日                  年     月     日
PAGE
2